Natura Bene Stato Accatastamento

Indirizzo Completo

Unita Immobiliare Accatastato
Unita Immobiliare ‘Accatastato

Unita Immobiliare :Accatastato

c.da gelsi s.n 73043 Copertino (LECCE)

PUGLIA co78

c.da Gelsi s.n. 73043 Copertino (LECCE)

‘PUGLIA c978

c.da Gelsi s.n. 73043 Copertino (LECCE)

PUGLIA cors

P.zza del Popolo 34 73043 Copertino

(LECCE) PUGLIA ‘co78

Unita Immobiliare :Accatastato
Unita Immobiliare ‘Accatastato

Unita Immobiliare :Accatastato

Via Margherita di Savoia 57 73043

:Copertino (LECCE) PUGLIA co78

Via Margherita di Savoia 57 73043
Copertino (LECCE) PUGLIA co78

‘Unita Immobiliare Accatastato
Unita Immobiliare Accatastato
Unita Immobiliare ‘Accatastato
Unita Immobiliare :Accatastato
Unita Immobiliare :Accatastato
Unita Immobiliare;Accatastato

Unita Immobiliare :Accatastato

Unita Immobiliare ;Accatastato
Unita Immobiliare ‘Accatastato
Unita Immobiliare ‘Accatastato
Unita Immobiliare Accatastato
Unita immobiliare :Accatastato
Unita Immobiliare :Accatastato
Unita immobiliare ;Accatastato
Unita Immobiliare :Accatastato
Unita Immobiliare :Accatastato
Unita Immobiliare ‘Accatastato
Unita Immobiliare Accatastato
Unita Immobiliare :Accatastato
Unita Immobiliare -Accatastato
Unita Immobiliare :Accatastato
Unita Immobiliare ‘Accatastato
Unita Immobiliare ‘Accatastato
Unita Immobiliare Accatastato
Unita Immobiliare Accatastato
Unita Immobiliare :Accatastato
Unita Immobiliare :Accatastato

Unita Immobiliare Accatastato

Unita Immobiliare :Accatastato
‘Unita Immobiliare Accatastato
Unita Immobiliare Accatastato
Unita Immobiliare ‘Accatastato

Unita Immobiliare Accatastato

Via Margherita di Savoia 57 73043

Copertino (LECCE) PUGLIA C978
Via Abruzzo s.n. 73043 Copertino

(LECCE) PUGLIA C978
Via Bologna 15 73043 Copertino (LECCE)
‘PUGLIA Co7s
Via Bologna 20 73043 Copertino (LECCE)
‘PUGLIA co78
Via Casole s.n. 73043 Copertino (LECCE)
‘PUGLIA €978
Via Casole s.n. 73043 Copertino (LECCE)
PUGLIA C978
Via Casole s.n. 73043 Copertino (LECCE)
PUGLIA C978
Via Casole s.n. 73043 Copertino (LECCE)
PUGLIA C978
Via Casole s.n. 73043 Copertino (LECCE)
PUGLIA c978
Via Casole s.n. 73043 Copertino (LECCE)
'PUGLIA €978
Via Casole s.n. 73043 Copertino (LECCE)
{PUGLIA €978
Via Casole s.n. 73043 Copertino (LECCE)
PUGLIA Co78

Via Casole s.n. 73043 Copertino (LECCE)

PUGLIA C978

Via Casole s.n. 73043 Copertino (LECCE)

PUGLIA Cco78

Via Casole s.n. 73043 Copertino (LECCE)

PUGLIA co78

Via Casole s.n. 73043 Copertino (LECCE)

PUGLIA co78

Via Casole s.n. 73043 Copertino (LECCE)

PUGLIA c978

Via Casole s.n. 73043 Copertino (LECCE)
PUGLIA €978

Via Casole s.n. 73043 Copertino (LECCE)

"PUGLIA c978

Via Casole s.n. 73043 Copertino (LECCE)

‘PUGLIA C978

Via Cosimo Mariano s.n. 73043 Copertino

{(LECCE) PUGLIA c978

Via don Luigi Sturzo s.n 73043 Copertino

(LECCE) PUGLIA €978

Via don Luigi Sturzo s.n 73043 Copertino

(LECCE) PUGLIA co78

Via don Luigi Sturzo s.n 73043 Copertino

(LECCE) PUGLIA co78

Via Don. Minzoni s.n. 73043 Copertino

(LECCE) PUGLIA co78

Via Fiume 10 73043 Copertino (LECCE)

‘PUGLIA co78

Via Francesco Crispi 15 73043 Copertino

(LECCE) PUGLIA co78

Via Francesco Crispi 17 73043 Copertino

(LECCE) PUGLIA co78

Via G. Pascoli s.n. 73043 Copertino

(LECCE) PUGLIA Co78

Via G. Verdi 2b 73043 Copertino (LECCE)

JPUGLIA _..Cor8

Via G. Verdi 2b 73043 Copertino (LECCE)

‘PUGLIA co78

Via G. Verdi 2b 73043 Copertino (LECCE)

‘PUGLIA €978

Via G. Verdi 2b 73043 Copertino (LECCE)

PUGLIA c978
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:Unitd Immobiliare :Accatastato Via G. Verdi 2b 73043 Copertino (LECCE) 978 B4 712 18
PUGLIA
: Via G. Verdi 2b 73043 Copertino (LECCE)
‘Unita Immobiliare Accatastato PUGLIA Cca78 64 712 19
Via G. Verdi 2b 73043 Copertino (LECCE)
Unita Immobiliare Accatastato PUGLIA C978 64 712 20
Via G. Verdi 2b 73043 Copertino (LECCE)
‘Unita Immobiliare:Accatastato PUGLIA ) C978 64 712 21
Via G. Verdi 2b 73043 Copertino (LECCE)
‘Unita Immobiliare Accatastato PUGLIA 1978 64 712 22
Via G. Verdi 2b 73043 Copertino (LECCE) :
Unita Immobiliare Accatastato PUGLIA ) Co78 64 712 23
Via G. Verdi 2b 73043 Copertino (LECCE)
Unita immobiliare Accatastato PUGLIA c978 64 712 24
‘ Via G. Verdi 2b 73043 Copertino (LECCE)
Unita Immobiliare :Accatastato PUGLIA C978 64 712 3
Via G. Verdi 2b 73043 Copertino (LECCE)
Unita Immobiliare :Accatastato PUGLIA :C978 64 712 6
Via G. Verdi 2b 73043 Copertino (LECCE)
Unitad Immobiliare :Accatastato PUGLIA c978 64 712 7
Via G. Verdi 2b 73043 Copertino (LECCE)
Unita Immobiliare Accatastato PUGLIA c978 64 712 8
Via G. Verdi 2b 73043 Copertino (LECCE)
‘Unita Immobiliare ‘Accatastato PUGLIA co78 64 712 9
Via Galatina s.n. 73043 Copertino
Unita Immobiliare iAccatastato (LECCE) PUGLIA Cc978 43 3204
: Via Garibaldi 28 73043 Copertino
Unitd Immobiliare :Accatastato (LECCE) PUGLIA ) C978 64 671 3
Via 1> Maggio 150 73043 Copertino
Unita immobiliare Accatastato (LECCE) PUGLIA Cc978 64 143 3
Via I* Maggio 22 73043 Copertino
Unita Immobiliare Accatastato (LECCE) PUGLIA Cc978 64 192 3
Via |° Maggio 5 73043 Copertino (LECCE)
Unita Immobiliare :Accatastato PUGLIA C978 64 149 7
Via I° Maggio 5 73043 Copertino (LECCE)
‘Unita Immobiliare ‘Accatastato PUGLIA C978 64 149 8
Via I° maggio s.n. 73043 Copertino
‘Unita Immobiliare Accatastato (LECCE) PUGLIA co78 64 134 4
Via Iconella 14 73043 Copertino (LECCE)
Unita Immobiliare ‘Accatastato PUGLIA [93°7¢:) 64 915 5
Via Iconelia 46 73043 Copertino (LECCE) |
Unitd Immobiliare |Accatastato PUGLIA C978 64 933 1
: Via Iconella 52 73043 Copertino (LECCE)
Unita Immobiliare :Accatastato PUGLIA c978 64 963 1
Via Iconella 52 73043 Copertino (LECCE)
Unita Immobiliare Accatastato PUGLIA c978 64 963 2
Via Iconella 59 73043 Copertino (LECCE)
Unita Immobiliare Accatastato PUGLIA c978 64 846 3
Via lconella 59 73043 Copertino (LECCE)
Unitad Immobiliare Accatastato PUGLIA Co978 64 846 4
Via lconella 59 73043 Copertino (LECCE)
Unita Immobiliare:Accatastato PUGLIA C978 64 846 5 .
Via Iconella 59 73043 Copertino (LECCE) :
Unita Immobiliare :Accatastato PUGLIA o 1C978 64 846 6
Via Lecce s.n. 73043 Copertino (LECCE)
Unita Immobiliare :Accatastato PUGLIA C978 24 482 1
Via Lecce s.n. 73043 Copertino (LECCE)
Unita Immobiliare :Accatastato PUGLIA Co78 24 482 4
Via Lecce s.n. 73043 Copertino (LECCE)
Unita Immobiliare:Accatastato PUGLIA C978 24 482 5
: VIA LUCANIA snc 73043 Copertino
Unita Immobiliare Accatastato (LECCE) PUGLIA C978 43 3206 10
VIA LUCANIA snc 73043 Copertino
Unita Immobiliare Accatastato (LECCE) PUGLIA C978 43 3206 2
VIA LUCANIA snc 73043 Copertino
Unita Immobiliare Accatastato (LECCE) PUGLIA C978 43 3206 3
VIA LUCANIA snc 73043 Copertino
Unita Immobiliare Accatastato (LECCE) PUGLIA Cco78 43 3206 5
VIA LUCANIA snc 73043 Copertino
Unita Immobiliare:Accatastato (LECCE) PUGLIA Cco78 43 13206 i
VIA LUCANIA snc 73043 Copertino
Unita Immobiliare :Accatastato (LECCE) PUGLIA c978 43 3206 8
VIA LUCANIA snc 73043 Copertino ;
Unita Immobiliare ‘Accatastato (LECCE) PUGLIA c978 43 3206 9
Via Malta 1-3-5 73043 Copertino (LECCE) | ;
Unitad Immobiliare Accatastato PUGLIA Ca78 64 691 1
Via Malta 15 73043 Copertino (LECCE)
Unitd Immobiliare Accatastato PUGLIA C978 64 679 5
Unita immobiliare Accatastato c978 685

64

file:///C:/Users/Comune%20Copertino/AppData/Local/Microsoft/Windows/Tempora... 21/01/2014



‘Unita Immobiliare :Accatastato
Unita Immobiliare ‘Accatastato
Unita Immobiliare :Accatastato
Unita Immobiliare :Accatastato

Unita Immobiliare :Accatastato

Unita Immobiliare :Accatastato
Unita Immobi!iar_e:Accatas_tato
‘Unita Immobiliare ‘Accatastato
Unita immobiliare :Accatastato
Unita Immobiliare :Accatastato
Unita Immobiliare ‘Accatastato
Unita Immobiliare Accatastato
Unita Immobiliare Accatastato

Unita Immobiliare Accatastato

:Via Malta 23 73043 Copertino (LECCE)
PUGLIA :
Via Margherita di Savoia 78-80-82 73043
Copertino (LECCE) PUGLIA

Via Margherita di Savoia 88 73043

:Copertino (LECCE) PUGLIA

Via Margherita di Savoia 88 73043

Copertino (LECCE) PUGLIA

Via Margherita di Savoia 88 73043

.Copertino (LECCE) PUGLIA

Via Mogadiscio s.n. 73043 Copertino
(LECCE) PUGLIA

Via Mogadiscio s.n. 73043 Copertino
(LECCE) PUGLIA

LECCE) PUGLIA

Unita Immobiliare Accatastato
Unita Immobiliare ‘Accatastato
Unita Immobiliare Accatastato
Unita Immobiliare :Accatastato
Unita immobiliare Accatastato
Unita Immobiliare Accatastato
Unita Immobiliare ‘Accatastato
Unita Immobiliare ‘Accatastato
Unita Immobiliare ‘Accatastato
Unita Immobiliare ‘Accatastato
Unita Immobiliare Accatastato
Unita Immobiliare Accatastato
Unita Immobiliare Accatastato

‘Unita Immobiliare :Accatastato

Unita Immobiliare ‘Accatastato

Via Palma 10 73043 Copertino (LECCE)

PUGLIA

Via Palma 65 73043 Copertino (LECCE)

‘PUGLIA

Via Palma s.n. 73043 Copertino (LECCE)

‘PUGLIA

Via Palma s.n. 73043 Copertino (LECCE)
:PUGLIA

Via Piave 14 73043 Copertino (LECCE)

‘PUGLIA

:Via Raffaello Sanzio s.n. 73043 Copertino
{(LECCE) PUGLIA

Via Re Galantuomo 1 73043 Copertino

Via Regina Elena 10 73043 Copertino

(LECCE) PUGLIA

Via Regina Elena 10 73043 Copertino
(LECCE) PUGLIA

Via Regina Elena 10 73043 Copertino
:r(LECCE) PUGLIA
:Via Regina Elena 10 73043 Copertino
(LECCE) PUGLIA
‘Via Regina Elena 16 73043 Copertino
(LECCE) PUGLIA

Via Regina Elena 16 73043 Copertino

{LECCE) PUGLIA

Via Roma 56 73043 Copertino (LECCE)

PUGLIA

Via Roma 69 73043 Copertino (LECCE)

PUGLIA

Via Ruggeri 11-13 73043 Copertino

(LECCE) PUGLIA

Via Ruggeri 24 73043 Copertino (LECCE)

PUGLIA

Via Ruggeri 44 73043 Copertino (LECCE)

‘PUGLIA

Via S. Giuseppe da Copertino 47 73043

:Copertino (LECCE) PUGLIA

Via Specchia S. Vito s.n 73043 Copertino

{LECCE) PUGLIA

Via Specchia S. Vito s.n 73043 Copertino

(LECCE) PUGLIA

Via Specchia S. Vito s.n 73043 Copertino

(LECCE) PUGLIA

Via Specchia S. Vito s.n 73043 Copertino
(LECCE) PUGLIA

Unita Immobiliare ‘Accatastato
Unita Immobiliare ‘Accatastato
Unita Immobiliare Accatastato

Unita Immobiliare :Accatastato

Terreno ‘Accatastato
Terreno Accatastato
Terreno ‘Accatastato
Terreno ‘Accatastato
Terreno ‘Accatastato
Terreno Accatastato

Via XX Settembre 67 73043 Copertino

(LECCE) PUGLIA

Via XX Settembre 67 73043 Copertino

(LECCE) PUGLIA

Zona Industriale s.n. 73043 Copertino

{(LECCE) PUGLIA

Zona Industriale s.n. 73043 Copertino

{LECCE) PUGLIA

:C.da Cornula s.n 73043 Copertino
(LECCE) PUGLIA

Copertino s.c. 73043 Copertino (LECCE)

PUGLIA

Copertino s.n 73043 Copertino (LECCE)

PUGLIA

Copertino s.n 73043 Copertino (LECCE)

PUGLIA

Copertino s.n 73043 Copertino (LECCE)

PUGLIA

C978

€978

c978

Co78

C978

C978

€978

‘co78

co78

co78

C978

€978
Co78
€978
€978

€978

C978

co78
co7s
Co78
‘co78

€978

co78

C978

Cc978

c978

c978
C978

co78

C978

Cco78

Co78

c978

‘c978

€978

C978

€978

Co78
C978

64

64

64

64
64
64
B4
64
64
64
64
42
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
53
53
47

24

24

46

41
19

141

112

112

112
3251
3251

275

204

205

205

857
1076
999
71

al

71

71

82

82

1853

1857

206

1033

1517

1517

132

132
43
1535
1529
68

‘892

747

Pagina 3 di 4

w

10

~i

%)

file:///C:/Users/Comune%20Copertino/AppData/Local/Microsoft/ Windows/Tempora... 21/01/2014



Pagina 4 di 4

Copertino s.n. 73043 Copertino (LECCE)
PUGLIA
Copertino s.n. 73043 Copertino (LECCE)

Terreno Accatastato PUGLIA Cc978 19 748
:Copertino s.n. 73043 Copertino (LECCE)

Terreno Accatastato ‘PUGLIA C978 41 12
:Copertino s.n. 73043 Copertino (LECCE)

Terreno Accatastato ) PUGLIA _.Co7s8 ! 41 668
Copertino s.n. 73043 Copertino (LECCE)

Terreno Accatastato PUGLIA Cco78 41 699
Copertino s.n. 73043 Copertino (LECCE)

Terreno Accatastato PUGLIA €978 41 744
Copertino s.n. 73043 Copertino (LECCE)

Terreno Accatastato PUGLIA C978 24 1475
Copertino s.n. 73043 Copertino (LECCE) :

Terreno Accatastato PUGLIA €978 39 22
Copertino s.n. 73043 Copertino (LECCE)

Terreno Accatastato PUGLIA co78 24 1526
:Copertino s.n. 73043 Copertino (LECCE)

Terreno _Accatastato _PUGLIA Cc978 24 1527
Copertino s.n. 73043 Copertino (LECCE)

Terreno Accatastato ‘PUGLIA 1Cc978 " 24 1528
Copertino s.n. 73043 Copertino (LECCE)

Terreno Accatastato PUGLIA C978 24 1539
Copertino s.n. 73043 Copertino (LECCE)

Terreno Accatastato PUGLIA c978 24 1532
Copertino s.n. 73043 Copertino (LECCE)

Terreno Accatastato PUGLIA ) co78 24 33
Copertino s.n. 73043 Copertino (LECCE)

Terreno Accatastato PUGLIA Ca78 24 1534
Copertino s.n. 73043 Copertino (LECCE) :

Terreno Accatastato PUGLIA €978 24 1536
Copertino s.n. 73043 Copertino (LECCE)

Terreno Accatastato PUGLIA c978 24 1537
Copertino s.n. 73043 Copertino (LECCE)

Terreno Accatastato PUGLIA Cco78 24 1538
Copertino s.n. 73043 Copertino (LECCE)

Terreno Accatastato ‘PUGLIA Cg78 48 69
‘Copertino s.n. 73043 Copertino (LECCE)

Terreno Accatastato (PUGLIA €978 47 543
‘Copertino s.n. 73043 Copertino (LECCE)

Terreno Accatastato ] ‘PUGLIA c978 - 47 454
Copertino s.n. 73043 Copertino (LECCE)

Terreno Accatastato PUGLIA Cco78 24 761
Copertino s.n. 73043 Copertino (LECCE)

Terreno Accatastato PUGLIA c978 24 1336

: Copertino s.n. 73043 Copertino (LECCE)
Terreno Accatastato PUGLIA C978 62 68
‘ Copertino s.n. 73043 Copertino (LECCE)
Terreno Accatastato PUGLIA C978 62 71
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